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CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 18223

Pressa eccentrica
ESSA RE 8

Dati technici
Pressione
Esecuzione: montanti
Telaio della macchina: fisso
Tavola fissa: lunghezza
Larghezza
diametro
Velocita di taglio:
da
fino
Regolazione della mazza
Corsa fissa della mazza
Altezza massimo per i utensili
Passaggio fra gli montanti:
longitudinale
Collegamento 50Hz  3x
Potenza
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza

Altezza

muuen MACHINES SA

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

4to

210 mm
210 mm

80 mm

50 g/min
150 g/min
40 mm
27 mm

148 mm

230 mm
380 Volti
0.75¢cv
500 kg

700 mm
600 mm
1400 mm
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